... nec arietum impulsionibus obtinere valuerunt. ALBERT. AQUENS. hist. 6,17 viros pugnatores in ea (*turri*) constituentes (*sc. Sarraceni*), qui assidue moles lapidum -is aut parvis mangenellis in machinam iacerent *eas*.

fundibularius, -i m. *funditor* – *Schleuderer*: ADALB. MAGD. chron. a. 962 p. 171,38 Willa... cotidianis -orum et sagittariorum ... impugnationibus fatigatur. RAHEW. gest. 3,40 p. 214,1 per paucos sive sagittarios sive -os, interdum etiam per gladiatores adversum se militiam commoverunt *populares Mediolanenses*. CHRON. reg. a. 1190 p. 150,5 imperator filius Fridericus ... a -o duobus dentibus mutilatus est. CASUS Gall. cont. 28 sagittarii et -i abbatis ediciora loca sibi defendantes hostes ... recedere compulerunt. *saepius*. in *imag.*: ACTA imp. Winkelm. I 723 p. 569,15 (a. 1245) ut saxa, quibus lapidetur sacrilegus, invenient -i ecclesie preparata.

***fundibulo**, -are. *fundam agere, funda iaculari* – die *Schleuder schwingen, schleudern*: EKKEH. IV. bened. I 55,11 -ando per has (*petras*) sternendus (gloss.: est) ubique Golias.

***fundicium**, -i n. (**fundicus*) *vectigal publicum pro mercibus in fundicum q. d. invehendis solvendum* – *staatlische Speicher-, Lagergebühr*: ACTA imp. Winkelm. I 999 p. 759,31 (s. XIII.med.) est ... ius, quod dicitur imbarcatura, videlet ut, si aliquis habeat merces suas, que constant in pondere fundicatas et de quibus solverit iam -um et ius statere et velit iterum ponderare *eas*.

***fundicarius** (-dac-), -a, -um. (**fundicus*) 1 *adi. i. q. ad horreum publicum pertinens* – *Staatspeicher-, Lager-*: CONST. Melf. 1,86 ut ... unus magister procurator rerum nostrarum et unus magister -us debeant ordinari (1,89 p. 265, 7 magistros -os curiae nostrae ... puritatem ... volumus obserbare. *ibid. al. v. et l. 34,41*). 2 *subst. masc. i. q. administrator, magister horree (publici), fundici q. d. – (Staats-)Speicherverwalter, -vorsteher*: CONST. Melf. 1,89 tit. de -is (de officio magistrorum -orum var. l.) p. 266,1 dum -i (-ac- var. l.) caveat, quod *eas*. al. ACTA imp. Winkelm. I 818 p. 635,38 de dandis expensis officialibus et -is *eas*. al.

***fundico**, -atum, -are. (**fundicus*) (*in horrea publica, fundicum q. d. invehere, fundicium q. d. solvere (pro) – (in staatliche Speicher) einlagern, staatliche Speichergebühr zahlen (für)*): CONST. Melf. 1,89 p. 265,12 procurabant ... magistri fundicarii fundicos salis, ferri et azari et mercium exituras, quae -ande (-ante var. l.) per nostram curiam sunt statute. p. 265,26 depositis mercibus, que -ari debent in fundicis. ACTA imp. Winkelm. I 999 p. 759,38 nemo invitus cogitur -are merces suas. *ibid. al. v. et l. 24*.